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ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI 

FACULTATEA DE RELAȚII ECONOMICE INTERNAȚIONALE 

PROGRAMAREA DISERTAȚIILOR PENTRU PROGRAMUL DE MASTERAT AFACERI INTERNAȚIONALE 

SESIUNEA IULIE 2025 

Comisia Economie Internațională și Afaceri Europene – sala B704 

Nr.

Crt. 

Funcția Numele și prenumele Gradul didactic DATE DE CONTACT COMISIE 

1 Președinte Diaconescu Mirela Conf. univ. dr. mirela.diaconescu@rei.ase.ro 

2 Membru Jora Octavian-Dragomir Prof. univ. dr. octavian.jora@rei.ase.ro 

3 Membru Marinaș Laura-Elena Conf. univ. dr. laura.marinas@rei.ase.ro 

4 Membru Paul Maria-Andreea Conf. univ. dr. andreea.paul@rei.ase.ro 

5 Secretar Doroftei Irina-Mădălina Lector univ. dr. madalina.doroftei@rei.ase.ro 

6 Membru cooptat Hurduzeu Gheorghe Prof. univ.dr. gheorghe.hurduzeu@rei.ase.ro 

7 Membru supleant Candidatu Camelia Lector univ. dr. camelia.candidatu@rei.ase.ro 

8 Secretar supleant Robu Raluca-Georgiana Lector univ. dr raluca.robu@rei.ase.ro 

Data Ora Nume student Titlu lucrare Coordonator științific 

11.iul 9:30 SIMION (STERIU) SIMONA 
Diplomația economică internațională - origini, evoluții și 

mutații 

Prof. univ. dr. Gheorghe 

HURDUZEU 


